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Od poniedziałku (11 maja) pracę 
wznowiły cztery zamojskie Przed-
szkola Miejskie nr: 10 (ul. Lwowska 
17), Nr 15 (ul. Zamoyskiego 4a), Nr 
8 (ul. Kamienna 6), Nr 14 (ul. Ol-
chowa 11). Korzystać z nich mo-
gą dzieci rodziców pracujących.

Placówki świadczą wyłącznie 
usługi opiekuńcze. Ich funkcjono-
wanie odbywa się w oparciu o wy-
tyczne Głównego Inspektoratu Sa-
nitarnego, Ministerstwa Edukacji 
Narodowej oraz Ministerstwa Ro-
dziny, Pracy i Polityki Społecznej.

5 maja - w  Europejskim Dniu 
Walki Przeciwko Dyskrymina-
cji i o Równouprawnienie Osób 

Niepełnosprawnych, Stowarzyszenie 
„Krok za Krokiem” otrzymało radosną 
wiadomość o przyznaniu dotacji na 
nowy projekt.

Ten projekt to nadzieja dla doro-
słych osób z niepełnosprawnością i ich 
rodzin z Zamojszczyzny, a jednocześnie 
dla dzieci i młodzieży z niepełnospraw-

nością z Krzemieńca na Ukrainie. Stowa-
rzyszenie „Krok za krokiem” otrzymało 
długo wyczekiwaną decyzję o przyzna-
niu  1 950 000,00 euro dofinansowa-
nia na realizację projektu „Pogranicze 
równych szans” (w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – 
Białoruś – Ukraina), którego głównym 
celem jest budowa domu stałego po-
bytu (II etap Rodzinnego Domu na ul. 
Kresowej 24) oraz ośrodka rehabilitacji 
dla dzieci i młodzieży niepełnospraw-

nej w Krzemieńcu (pierwszego w tym 
regionie Wołynia, na Ukrainie), wypo-
sażenie obu placówek, a także szkole-
nia przygotowujące ich personel do 
specyficznej i  specjalistycznej pra-
cy z osobami z niepełnosprawnością. 

Dla Stowarzyszenia – jako lide-
ra Projektu jest to ogromne wyzwa-
nie, biorąc pod uwagę ograniczone 
środki finansowe pozyskane z progra-
mu (o 22% mniejsze dofinansowanie 
niż wnioskowane przy jednoczesnym 
wzroście cen materiałów i usług bu-
dowlanych o około 30-40% w porów-
naniu do wycen z kosztorysów z roku 
2017) oraz okres pandemii. 

W ciągu najbliższych kilku miesięcy, 
po uzyskaniu odpowiednich dokumen-
tów i pozwoleń oraz wygospodarowa-
niu niezbędnych brakujących środków 
finansowych, obie budowy mają szan-
sę rozpocząć się.

Partnerem Projektu jest ukraińskie 
Stowarzyszenie „Zorza Nadziei”.

Pani Aleksandra Luchowska-
-Bartnik, nauczycielka mate-
matyki w Szkole Podstawowej 

nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
A. Mickiewicza w Zamościu prowadzi 
lekcje w ramach telewizyjnego pasma 
edukacyjnego „Szkoła z TVP”.

Pani Aleksandra Luchowska-Bart-
nik w swojej pracy wychodzi poza ra-
my tradycyjnego nauczania, angażując 
się w akcje i przedsięwzięcia zarówno 
lokalne jak i ogólnopolskie. Odważnie 
podjęła też wyzwania stawiane przez 
nauczanie zdalne i rozpoczęła współ-
pracę z Telewizją Polską. Cyklicznie pro-
wadzi lekcje matematyki w ramach pro-
jektu „Szkoła z TVP”, który jest wspólną 

inicjatywą MEN oraz Telewizji Polskiej. 
Wszystkie wyemitowane na antenie lek-
cje są również dostępne na vod.tvp.pl 
oraz na stronie szkolaztvp.

Pani Luchowska-Bartnik ma na swo-
im koncie zawodowe sukcesy. Jej ucznio-
wie zdobywają tytuły laureatów i fina-
listów w różnych konkursach. W roku 
szkolnym 2017/2018 Pani Aleksandra 
została laureatem konkursu organizo-
wanego przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej i otrzymała tytuł „Nauczy-
ciela-Innowatora”. Nauczycielka była 
też koordynatorką programu eduka-
cyjnego „Być jak Ignacy” przeznaczo-
nego dla dzieci ze szkół podstawowych. 
Jej innowacyjne metody pracy, nowo-
czesne lekcje oraz realizowane projek-
ty są niezwykle cenione przez uczniów 
i rodziców.

[materiał nadesłany]

Na tą wiadomość czekało wiele osób. Po 
niemal dwumiesięcznej przerwie 
spowodowanej epidemią ko-

ronawirusa, od 11 maja 2020 r. 
PKS Biłgoraj wznowił wykony-
wanie niektórych kursów. Na 
razie autobusy będą kursowa-
ły tylko w dni robocze (od po-
niedziałku do piątku). Z Zamo-
ścia PKS-em można pojechać 
m.in. do Biłgoraja, Szczebrzeszy-
na, Zwierzyńca czy Krasnobrodu.

S z c z e g ó ł o w y  r o z k ł a d  j a z d y  m o ż -
na sprawdzić na s tronie internetowej  
www.pks-bilgoraj.pl w zakładce Rozkład jaz-

dy lub wyszukać swoje połączenie w wyszuki-
warce połączeń. 

Prywatni przewoźnicy również 
wznawiają kursy

Od poniedziałku, 11 maja 
na trasy do Lublina i Rzeszowa 
wróciły busy odjeżdżające z ul. 
Gminnej w Zamościu. Na razie 

busy do Lublina kursują wyłącz-
nie w dni powszednie według tym-

czasowego rozkładu, 6 razy w ciągu 
doby. Do/z Rzeszowa przewoźnicy uru-

chamiają 1 kurs: odjazd z Zamościa do Rzeszo-
wa p. Biłgoraj godz. 6:15, odjazd z Rzeszowa do 
Zamościa p. Biłgoraj godz. 15:25

Minister Jadwiga Emilewicz zasugerowała, 
że w drugiej połowie maja możliwe jest otwar-
cie restauracji oraz tak wyczekiwany powrót 
fryzjerów i kosmetyczek.

Od 19 maja, w ograniczonym 
zakresie, mają ponownie zacząć 
działać bary, restauracje i ka-
wiarnie. Ograniczenie pole-
ga na tym, że będą one mo-
gły przyjmować gości tylko 
w części ogródkowej, na 
świeżym powietrzu, a stoliki 
będą musiały być oddalone 
od siebie  o 2 metry. Minister 
Emilewicz dodała, że jeżeli nie 
nastąpi znaczny wzrost zacho-
rowań, pracę będą mogły wzno-
wić salony fryzjerskie i kosmetyczne. 
Szczegółowe zasady działalności gastrono-
mii oraz branży „beauty” Ministerstwo poda w 
ciągu najbliższych dni.

Na zamojskim Rynku Wielkim nie widać 
jeszcze żadnych przygotowań restauratorów 
do zbliżającego się potencjalnie sezonu.

Do ciężkiej pracy przygotowują się za to 
salony fryzjerskie i kosmetyczne. Salon „Magia 

Piękna” Malwiny Rejs dla swoich klien-
tek przygotował mnóstwo nowo-

ści m.in.: nowoczesne zabie-
gi pielęgnacyjne na włosy 

i twarz oraz olbrzymi wy-
bór kolorów lakierów do 
paznokci.

Wyczekiwane powrotyWyczekiwane powroty

Kwiecień, wśród społeczności Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Stefana Batore-
go w Zamościu, został ogłoszony mie-

siącem akcji „Laurka dla Medyka”. Przedsię-
wzięcie miało na celu uhonorowanie Służb 
Medycznych za ich heroiczną pracę w cza-
sie pandemii.

W ramach akcji Szkolnego Klubu Wolonta-
riusza uczniowie własnoręcznie wykonali laur-
ki dla Pracowników Służby Zdrowia, które zo-
stały wysłane do nich pocztą elektroniczną.

Opiekunowie Szkolnego Klubu Wolonta-
riusza – Małgorzata Hrycyk i Łukasz Brykner – 
serdecznie dziękują Wszystkim Pracownikom 
Służb Medycznych za ich trud i poświęcenie, 

za olbrzymi wysiłek wkładany każdego dnia 
w czasie walki z epidemią, a Uczniom za fanta-
styczne zaangażowanie w zdalnej twórczości.

Zamojski magistrat informuje, że 15 maja 
po raz pierwszy w tym sezonie turystycz-
nym, z wieży zamojskiego ratusza zosta-

nie odtrąbiony hejnał. Będzie go można słuchać 
do 1 października, codziennie w samo południe.

Hejnał w kompozycji Aleksandra Bryka, gra-
ny jest z wieży ratusza od 1984 roku na trzy stro-
ny świata. Dlaczego na trzy? Jedna z legend mówi 
o niechęci I ordynata Jana Zamoyskiego do kró-

la Zygmunta III Wazy. Zamoyski wydał zakaz trą-
bienia hejnału w kierunku Krakowa. Inna legenda 
odwołuje się do prowadzących do miasta trzech 
bram, w kierunku których miał być grany hejnał: 
Bramy Lwowskiej, Bramy Szczebrzeskiej i Bramy 
Lubelskiej. Kolejna teoria nawiązuje do utworzo-
nej ordynacji oraz jej stolicy Zamościa, dla które-
go Kraków miał być konkurencją – stąd Jan Za-
moyski miał zabronić pozdrowienia stolicy kraju.

Po blisko dwóch miesiącach od zamknię-
cia, Aeroklub Ziemi Zamojskiej ponownie 
uruchomił giełdę w Mokrem. Ze wzglę-

du na zagrożenie epidemiologiczne targowi-
sko było zamknięte od 15 marca.

Od niedzieli, 10 maja na terenie lotniska 
w Mokrem znów można kupować i sprzeda-
wać. Ale trzeba się stosować do wymogów 
bezpieczeństwa. Aeroklub stworzył regula-
min targowiska dla sprzedających i kupują-
cych. Obowiązuje nakaz zakrywania twarzy, 

stosowania rękawiczek ochronnych oraz za-
chowania 2 – metrowej odległości.

Ponadto sprzedający zostali zobligowani do 
zapewnienia klientom rękawiczek oraz płynu do 
dezynfekcji rąk. Przy stoiskach nie może przeby-
wać więcej niż 4 kupujących. Sprzedaż artykułów 
gastronomicznych może odbywać się tylko na 
wynos, obowiązuje zakaz aranżowania miejsc do 
spożywania posiłków w postaci stołów i ławek. 

Aeroklub Ziemi Zamojskiej, jako organizator 
giełdy zapewnia 15 punktów dezynfekcji rąk. 

Laurka dla MedykaLaurka dla Medyka

Handel w MokremHandel w Mokrem
Miejskie przedszkola Miejskie przedszkola 
wróciły do pracywróciły do pracy

 Hejnał z Ratusza  Hejnał z Ratusza 

Projekt z dofinansowaniemProjekt z dofinansowaniem

Nauczycielka z zamojskiej „Siódemki” Nauczycielka z zamojskiej „Siódemki” 
prowadzi lekcje w TVPprowadzi lekcje w TVP

Salon „Magia Piękna” 
poszukuje:

fryzjera/fryzjerki
kosmetyczki/
kosmetologa

oferuje:
pracę na pełny etat w sil-nym, stabilnym zespole, możli-wość wartościowych szkoleń i rozwoju.

Szczegóły oferty pod 
nr 667 493 873,

lub na FB: @MagiaMakijazuMalina 

Wznawiają kursowanieWznawiają kursowanie



Funkcjonariusze i pracownicy Zakładu Kar-
nego w Zamościu nie pozostają obojętni 
na trudną sytuację dzieci wychowywanych 
przez rodziny zastępcze oraz pochodzące 
z rodzin przeżywających trudności opie-
kuńczo – wychowawcze.

Załoga zamojskiej jednostki peniten-
cjarnej wielokrotnie okazywała solidarność 
z osobami potrzebującymi wsparcia. Nie ina-
czej było i tym razem. Pomysł wsparcia dzie-
ciaków z rodzin przeżywających trudności 
wychowawcze w Zamościu nie jest nowy. 
W minionych latach zamojska jednostka 
wspierała pomocą rzeczową Organizato-
ra Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny 
w Zamościu. Także i teraz za pieniądze ze-
brane wśród funkcjonariuszy Zakładu Kar-
nego w Zamościu oraz oddziału zewnętrz-
nego, zakupiono artykuły żywnościowe 
z przedłużonym terminem spożycia, słody-
cze i inne artykuły pierwszej potrzeby. Trafią 
one bezpośrednio do rodzin sprawujących 
pieczę zastępczą, w formie paczek.

 Na ręce Dyrektora Organizatora Pieczy 
Zastępczej i Wspierania Rodziny w Zamościu 
Pana Wojciecha Buczkowskiego, przekaza-
nia zakupionych produktów dokonał dyrek-
tor zakładu karnego w Zamościu ppłk Jacek 
Zwierzchowski.

 „W czasie globalnej pandemii takie po-
jęcia jak solidarność, człowieczeństwo, bez-
interesowność nabierają realnego wymia-
ru. Wierzymy że ten skromny gest wywoła 
uśmiech na twarzach najmłodszych adre-
satów naszej akcji” - podkreśla mjr Maciej 
Baniak, rzecznik prasowy dyrektora Zakła-
du Karnego w Zamościu.

4 maja z okazji Dnia Strażaka w sali kon-
ferencyjnej zamojskiej komendy zor-
ganizowano uroczystą zbiórkę, pod-

czas której odczytano rozkazy o nadaniu 
wyższych stopni służbowych. Zbiórkę po-
przedziła msza święta odprawiona w intencji 
strażaków w kościele Miłosierdzia Bożego. 
Mszy przewodniczył ks. kan. Andrzej Chmaj, 
kapelan zamojskich strażaków. 

Awanse na wyższe stopnie służbowe 
otrzymali: 

młodszego brygadiera: Marcin Żulewski;
młodszego  kapitana: Iwona Popajewska 
– Kopyść;
aspiranta sztabowego: Wojciech Smyk;
starszego aspiranta: Małgorzata Kuźma, 
Konrad Kowalski;
aspiranta: Błażej Omański;
ogniomistrza: Roman Bereza, Wojciech Bu-
dziński, Leszek Bylina, Zbigniew Bylina, Piotr 
Bzówka, Wojciech Bździuch, Radosław Gębac-

ki, Mirosław Goździuk, Daniel Greszta, Tomasz 
Hałas, Sebastian Kondrakiewicz, Dominik Ko-
walik, Radosław Krzyżanowski, Rafał Kuryło, 
Andrzej Lalik, Piotr Mazur, Krzysztyof Mich-
nowicz,   Bartłomiej Naklicki, Krzysztof Pał-
czyński, Bogdan Radliński, Robert Smalira, To-
masz Solecki, Łukasz Sowa, Paweł Szymanek;
młodszego ogniomistrza: Marcin Jaworski;
starszego sekcyjnego: Paweł Madej;
starszego strażaka: Mateusz Gontarz, Woj-
ciech Jarmuł, Daniel Kozłowski, Adrian Molas.

St. bryg. Jacek Sobczyński, komendant 
miejski PSP w Zamościu złożył wszystkim funk-
cjonariuszom i pracownikom cywilnym, dru-
hom z ochotniczych straży pożarnych oraz 
emerytom szczególne słowa podziękowania, 
za zaangażowanie i trud wkładany w zapew-
nienie wymaganego poziomu bezpieczeń-
stwa mieszkańców naszego regionu.

Ze względu na zagrożenie epidemiczne, 
zbiórkę przeprowadzono w ograniczonym za-
kresie z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.

Miasto Zamość podpisało umo-
wę na wykonanie termomo-
dernizacji budynku Zespo-

łu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 
im. Armii Krajowej (ul. J. Zamoyskie-
go 62) w Zamościu. Wykonawcą prac 
jest  firma „BUDMAT” Spółka jawna 
Tadeusz Rozmus, Józef Małysz z sie-
dzibą w Zamościu.

Zakres prac obejmuje m.in. robo-
ty rozbiórkowe i demontażowe, ter-
momodernizację ścian zewnętrznych 
z nową kolorystyką elewacji, wymia-
nę stolarki okiennej i drzwiowej, docie-
plenie stropodachów, wymianę rynien 
i rur spustowych, wymianę pokrycia da-

chowego i świetlików dachowych, a tak-
że montaż nowej instalacji grzewczej 
wraz z grzejnikami i wykonanie insta-
lacji fotowoltaicznej.

Umowa z wykonawcą opiewa na  
5 mln 999 tys. 940 zł brutto. Prace ma-
ją się zakończyć do 31.08.2021 r.

Zadanie pn. „Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół Ponadpodsta-
wowych nr 3 w Zamościu” jest dofinan-
sowane z Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014- 2020, Działanie 5.2 Efektyw-
ność energetyczna sektora publicznego.

Źródło: UM Zamość

W zamojskim ZOO para lemurów wari 
czarno - białych, powitała na świecie 
potomka. Narodziny te są o tyle wy-
jątkowe, że lemurza mama to już wła-
ściwie emerytka. Niedawno skończy-
ła bowiem 24 lata. W przeliczeniu na 
„ludzki” wiek to prawie... 100 lat! Jest 
to prawdopodobnie pierwszy, udoku-
mentowany przypadek tak późnego 
macierzyństwa u tego gatunku lemura. 

Świeżo upieczona mama ma na 
imię Colie. Urodziła się w angielskim 

zoo w Colchester. Do Zamościa, jako 17- 
latka przyjechała z równoletnim part-
nerem dokładnie 7 lat temu. Po śmier-
ci partnera, zamojskie zoo sprowadziło 
dla niej z zoo w Usti nad Labem kolej-
nego samca. On też już nie jest „mło-
dzieniaszkiem” – wkrótce skończy 15 
lat, czyli około 70 „ludzkich” lat.

Jak informuje Zamojski Ogród Zoo-
logiczny, ponad tydzień temu, pielę-
gniarz zaniepokojony brakiem apetytu 
i nieopuszczaniem gniazda w wiklino-

wym koszyku wypatrzył pod samicą 
małego lemurka. Po czterech dniach 
podchodów z aparatem, pracownikom 
ZOO udało się wywabić z kosza samicę 
oczywiście jej smakołykami - świeży-
mi pędami wierzby i bananami i zro-
bić zdjęcia maluchowi.

Wari średnio w niewoli dożywają 19 
lat. Mają status gatunku krytycznie za-
grożonego w przyrodzie (Madagaskar). 
W Polsce można je zobaczyć jeszcze 
w 4 innych ogrodach zoologicznych.

Mieszkańcy Zamościa mogą wnioskować do 
Miasta o pokrycie kosztów zaczipowania swo-
jego czworonoga. Taką możliwość daje „Pro-
gram opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w Zamościu na rok 2020”, który zaczyna obo-
wiązywać od 7 maja.

Zgodnie z zapisami Programu, właściciel 
może zaczipować tylko jednego psa rocz-
nie. Aby skorzystać z możliwości oznakowa-
nia czworonoga, właściciel powinien złożyć 
pismo z prośbą o sfinansowanie zabiegu do 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Zamość. Zabiegi 
elektronicznego znakowania psów, będą re-
alizowane do wyczerpania środków finanso-
wych w przeznaczonych na ten cel (to 5 tys. zł.).

Po dokonanym zabiegu właściciel psa ma 
obowiązek zgłosić (na własny koszt) dane o za-
czipowanym zwierzęciu do powszechnie do-
stępnych baz danych, a następnie w ciągu 14 

dni musi potwierdzić w Wydziale GKiOŚ wy-
konanie tej czynności.

Czipowanie psów będzie wykonywane 
w gabinecie weterynaryjnym przy ul. Szcze-
brzeskiej 12, z którym Ogród Zoologiczny im. 
Stefana Milera w Zamościu ma zawartą umo-
wę na wykonywanie zabiegów.

Szczegółowe informacje dotyczące elek-
tronicznego znakowania psów właścicielskich 
można uzyskać w godzinach pracy Wydzia-
łu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środo-
wiska UM Zamość pod numerem telefonu 
84-677-24-45.

źródło: UM Zamość

Wzorem innych miast w Polsce 
i na całym świecie, Miasto Za-
mość podejmuje walkę z suszą. 

Magistrat zamierza ograniczyć kosze-
nie miejskich trawników do niezbęd-
nego minimum. Zachęca też mieszkań-
ców do zakładania w swoich ogrodach 
kwietnych łączek oraz do zbierania 
deszczówki.

„Ze względu na niewielkie opady desz-
czu i prognozowaną przez ekspertów su-
szę, koszenie terenów zielonych, w tym rów-
nież wykaszanie pasów drogowych, rond 
itp. zostanie mocno ograniczone. Jedyne 
prace, jakie będą prowadzone, to zabiegi 

pielęgnacyjne, które pozwolą zachować 
estetykę i czystość w mieście, a także za-
pewnić bezpieczeństwo w ruchu drogo-
wym.” – zapowiada zamojski magistrat.

Jak informuje Urząd Miasta - koszenie 
w parku miejskim, na bulwarach, a także 
na terenach zieleni wokół Starego Miasta 
będzie wykonywane 2-3 razy w roku, by 
wilgoć w glebie była zatrzymywana jak 
najdłużej. Częstotliwość koszenia będzie 
uzależniona od warunków pogodowych. 
Miejskie tereny zielone w Zamościu zaj-
mują łącznie ok. 84 ha.

Miasto apeluje także do mieszkań-
ców o oszczędzanie wody w domach 
i zrezygnowanie z wykorzystywania jej 
do celów gospodarczych, np. podlewa-
nia ogrodu.

Magistrat podpowiada, w jaki spo-
sób można oszczędzać wodę przy zwy-
kłych, codziennych czynnościach.

Oszczędzajmy wodę w domach!

Zamiast kąpieli, weź szybki prysznic.

Zakręcaj wodę podczas mycia zębów 
i golenia.

Zbieraj wodę z płukania warzyw, z po-
rannej toalety bez detergentów, a na-
stępnie przelej ją do butelki i podlej 
okoliczne krzewy i drzewa. Daj dobry 
przykład sąsiadom.

Ogranicz koszenie trawnika, załóż łą-
kę kwietną.

Zbieraj deszczówkę w swoim ogrodzie. 
W jaki sposób? Wystarczy podstawić pod 
rurę spustową, którą spływa z dachu wo-
da opadowa, naczynie lub pojemnik. Mo-
że to być także inne miejsce przy domu/
bloku, gdzie widoczny jest spory spływ 
wody. Po napełnieniu zbiornika przykryj-
cie go siatką lub przykrywką, tak by nie 
dostały się do niego liście, zabrudzenia 
i by nie wpadły do niego małe zwierzę-
ta lub owady. Zebraną deszczówkę (któ-
ra ma niską zawartość kamienia!), może-
my wykorzystać do podlewania ogrodu, 
a także do porządków wokół domu –my-
cia tarasu, podłóg, nawierzchni czy samo-
chodu. W ten prosty sposób pomagamy 
środowisku i budżetowi domowemu.

Lemury „na emeryturze” Lemury „na emeryturze” 
doczekały się potomkadoczekały się potomka

Dzień Strażaka w ZamościuDzień Strażaka w Zamościu

Ze względu na suszę Ze względu na suszę 

Termomodernizacja „Elektryka” Termomodernizacja „Elektryka” 
Oznakuj psaOznakuj psa

Dar serca funkcjonariuszy ZK Dar serca funkcjonariuszy ZK 



W dniach 13 i 14 lutego 2020 
roku odbył się krajowy Zjazd 
Klubu Matek Chrzestnych 

statków Polskiej Żeglugi Morskiej 
w Szczecinie. Klub Matek Chrzestnych 
Statków Grupy PŻM działa od 1976 ro-
ku a pomysłodawcą jego stworzenia 
był ówczesny dyrektor naczelny PŻM 
Ryszard Karger.

Zjazd odbył się w okresie ważnych 
rocznic dla gospodarki morskiej i nasze-
go Miasta Zamość: 36. rocznica chrztu 
statku m/s „Ziemia Zamojska” w Buenos 
Aires, 100. rocznica zaślubin polski z Mo-
rzem w Pucku (1920r.) przez wrzuce-
nie platynowego pierścienia do morza 
przez Gen. Józefa Hallera, 75. rocznica 
zaślubin Polski z morzem w Kołobrze-
gu (1945r.), kiedy to plutonowy Franci-
szek Niewidziajło, po krwawych walkach 
polsko-radzieckich o Wał Pomorski, za-
tknął polską flagę w piaszczystym dnie 
Bałtyku i powiedział: 

„Ślubuję Ci, Polskie Morze, że ja, żoł-
nierz Ojczyzny, wierny syn swego narodu, 
nigdy Cię nie opuszczę.Ślubuję Ci, że za-
wsze będę kroczył drogą, którą mnie wola 
Demokracji Polskiej, wyrażona przez Kra-
jową Radę i Rząd Tymczasowy, do Ciebie 
przywiodła.Niezachwianie stać będę na 
Twojej straży. W Twojej obronie nie będę 
szczędzić ani krwi, ani życia, by nigdy Cię 
nie oddać więcej Niemcom.Przywrócone 
Ojczyźnie – na wieki pozostaniesz Pol-
skim Morzem.”

Do siedziby armatora przybyło po-
nad 50 matek chrzestnych z całej Polski. 
Z Zamościa, na Zjazd pojechała Janina 
Gąsiorowska, matka chrzestna statku 
m/s „Ziemia Zamojska”. Ministerstwo 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądo-
wej reprezentowała Maria Skubniewska 
Dyrektor Pionu Właścicielskiego, a Pol-
ską Żeglugę Morską kpt. ż. w. Mirosław 
Folta. Zjazd prowadziła Prezes Polskiej 
Żeglugi Bałtyckiej i Przewodnicząca Kra-

jowego Klubu Matek Chrzestnych Stat-
ków PŻM Alicja Węgrzyn.

Dużą uwagę poświęcono 36-letnie-
mu związkowi Zamościa z morzem. Na 
ręce Janiny Gąsiorowskiej złożono wy-
różnienie i podziękowania za 36-letnią 
działalność morską wśród dzieci i mło-
dzieży, za zaangażowanie Miasta Zamość 
i Zamojskiej Grupy Morskiej (należą do 
niej: Teresa Sołowiej, Waldemar Lesz-
czyński, Anna Ciszak-Stabińska, Maria 
Mołdoch, Magdalena Pilip i Janina Gąsio-
rowska). Przedstawicielka Ministerstwa 
podkreśliła, że działalność popularyzu-
jąca wśród najmłodszych zamościan za-
miłowanie do morza i żeglugi jest wzo-
rowa, a na wyjątkową uwagę zasługuje 
książka „O morzu i nie tylko z przedszko-
lakami”, w której zawarte są opowieści 
nie tylko morskie Janiny Gąsiorowskiej.

W przygotowanej do wydania książ-
ce kpt. ż.w. Zbigniew Sak napisał, że Za-
mojska Grupa Morska i matka chrzestna 
Statku m/s „Ziemia Zamojska” przenie-
śli morze ze Szczecina do Zamościa, 
który może poszczycić się trzema ko-
twicami otrzymanymi od PŻM w na-
grodę za wieloletnie działania wśród 
dzieci i młodzieży.

Podkreślono, że w Książnicy Zamoj-
skiej powstał oddzielny dział „książki 
morskiej”, a w podziemiach zamojskie-
go Ratusza funkcjonuje małe muzeum 
morskie.

Uczestniczące w Zjeździe Matki 
Chrzestne zadeklarowały, że będę przy-
syłały do Książnicy swoje książki o tema-
tyce morskiej oraz materiały o swoich 
statkach w celu powiększenia kronik pro-
wadzonych przez Janinę Gąsiorowską.

Jestem bardzo szczęśliwa, że speł-
niłam to co napisałam po wygraniu Ple-
biscytu na Matkę Chrzestną statku m/s 
„Ziemia Zamojska” w 1983 roku, dzięku-
jąc za wybór, że będę pracowała z dzieć-
mi i młodzieżą do końca mojego życia, 

mając w ten sposób mały, ale potrzebny 
udział w wychowaniu morskim, w tym 
także patriotycznym młodego pokolenia.

Dziękuję za wsparcie panom wojewo-
dom: Marcinowi Wysockiemu i Stanisławo-
wi Biniędzie, prezydentom: Eugeniuszowi 
Cybulskiemu, Markowi Grzelarczyko-
wi, Marcinowi Zamoyskiemu, Andrzejo-
wi Wnukowi, Z-cy Prezydenta Małgorza-
cie Bzówka, Zamojskiej Grupie Morskiej, 
Spółdzielni Mieszkaniowej im. Waleria-
na Łukasińskiego oraz Zarządowi Osie-
dla Orzeszkowej-Reymonta w Zamościu 
- podsumowuje niemal cztery dekady 
morskiej przygody w Zamościu Janina 
Gąsiorowska.

Matka Chrzestna m/s „Ziemia Za-
mojska” podkreśliła, że na tegorocz-
nym Zjeździe Matek Chrzestnych wiele 
uwagi poświęcono wychowaniu dzieci 
i młodzieży, bo któż bardziej niż matki 
martwi się o swoje dzieci, wnuki i pra-
wnuki, troszczy się o ich losy i dobre 
wychowanie. „Dobrze byłoby, aby nasze 
polskie społeczeństwo, tak przecież mą-
dre i zdyscyplinowane, zawsze, w każdej 
sytuacji myślało o dobru rodziny, regionu 
w którym mieszka oraz kochanej i nieza-
stąpionej Ojczyzny. Dobrze byłoby, aby 
rządzący, w tym władze samorządowe, 
dogadywały się bez kłótni w ważnych 
sprawach dotyczących kraju i wiedzia-
ły, że kłamstwa, niedomówienia, brak 
szczerości i życzliwości oraz spory, czę-
sto w błahych sprawach, tak bardzo nie 
podobają się społeczeństwu, przyczynia-
ją się do utraty poparcia i zaufania. Tak 
dużo mówił nam o tym Papież Jan Paweł 
II. Czy pamiętamy? Czy rozważamy sło-
wa papieża Franciszka o Dniu Ziemi (26 
kwietnia) i zaczniemy naszą ziemię sza-
nować, przyjmując piękny świat z ludźmi, 
roślinami i zwierzątkami jako wielkie do-
bro, które musi istnieć razem, w poszano-
waniu przez człowieka i dbałości o ciągły 
rozwój” - z dużą wrażliwością akcentuje 
Janina Gąsiorowska.

	X Sprzedam felgi alumi-
niowe 17do wolksvage-
na w stanie dobrym. Tel. 
536065484

	XSzukam czesci do syre-
ny i wsk lub w całości sy-
rena i wsk dokumenty

	X518485280
	XCiągnik CV-330, Tel 666 
865 514

	XGłowicę Ursus Zetor 6 
cylindrów, nowa. Tel. 
728 641 138

	XKopaczkę konną - 200 zł, 
skuter - 200 zł. Tel. 530 
486 525

	XHak do Forda Galaxy. Tel. 
515 796 951 

	XAlufelgi z oponami, zi-
mowe 205/55/16 VW 
Szaran. Tel. 510 831 706

	XSprzedam Passat B4, 
1996. Tel. 692 796 377

	XOpony 13, 14,15 - stki, fe-
lgi różne. Beczki 200-li-
trowe, wóz z beczką do 
gnojówki + pompa gra-
tis. Tel. 515 796 951

	XKopaczka do ziemnia-
ków, zgrabiarka 7-mka, 

opryskiwacz, opielacz 3 - 
rzędowy, urządzenie do 
załadunku - oryginał do 
ciągnika. Tel. 515 796 951

	X BMW 316 compact, 
2002 r., c. 4800 zł. Tel. 
534 368 019

	X Sprzedam alufelgi z opo-
nami, letnie, 14” komplet, 
c. 800 zł. Tel. 668 844 362

	X Części używane, Ford 
Galaxy 1998 r. Tel. 515 
796 951

	X Sprzedam Renault „Thalia”, 
2002 r., tanio. Tel. 503 
539 558

	X BMW 316, 2002 r., c. 6000 
zł. Tel. 534 368 019

	X Renault Clio 1,5 DCi, 
2006 r. (tanio). Tel. 660 
358 211

	X Opel Astra 1600 cm3, 
benzyna+gaz, 1999 r., 
combi, ubezp. i przegl.- 
grudzień 2021 r. Tel. 516 
901 882

	X Zderzaki do Passata, 
B#, stan dobry. Tel. 517 
055 503

	X Pompa paliwowa, nowa, 
oryginał, Białoruś. Tel. 
886 756 302

	X Bagażnik samochodowy, 
„Skoda”. Tel. 84 68 59 08

	X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
2005 r., Zamość. Tel. 505 
987 592 

	X Sprzedam VW Passata 1.9 
stan dobry, 93 r., Zamość. 
Tel. 518 236 810

	X Felgi + opony Alu, Renault 
Clio 67x14  165/65/16, 
800 zł. Tel. 504  511 054 

	X Sprzedam rozrzutnik 
obornika, jednoosiowy. 
Tel. 84 671 33 12

	X Honda Legend 3.5 V6, 
benz. + gaz, 1998 r., c. 14 
900 zł. Tel. 793 135 666

	X Opel Zafira , CDTI 120 km, 
2008 r, 234 tys. Przebiegu, 
cena 14200 zł. Tel. 698 
833 604

	X Kultywator brony piątki, 
pług 3-skibowy, tanio. 
Tel. 798 095 051

	X Sprzedam ciągnik 3603P. 
Tel. 662 547 449

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Zbiory własne  BWAZbiory własne  BWA

Morskie sprawyMorskie sprawy

"Wystawa malarstwa" - znani twór-
cy w kolekcji BWA Galerii Zamojskiej - to 
wystawa prezentująca prace znakomitych 
artystów sztuki polskiej, powstałe zarów-
no po plenerach organizowanych przez 
zamojskie BWA jak i pozyskane do kolek-
cji w latach siedemdziesiątych, osiemdzie-
siątych i dziewięćdziesiątych ubiegłego 
wieku. Na wystawie możemy obejrzeć 
obrazy między innymi Edwarda Dwurni-
ka, Antoniego Fałata, Jerzego Nowosiel-
skiego, Teresy Pągowskiej, Franciszka Ma-
śluszczaka, Marka Terleckiego.

"Zamość w malarstwie" - to wysta-
wa ukazująca architekturę i pejzaże Za-
mościa sprzed rewitalizacji. To swoista 
podróż sentymentalna do Zamościa któ-
rego już nie ma, stanowiąca również nie-

zwykle interesującą wartość dokumenta-
cyjną i historyczną. W tej części prace swe 
prezentują tacy znani polscy malarze jak 
Andrzej Sadowski - znakomity hiperreali-
sta, Stanisław Baj, Ryszard Gancarz, a tak-
że rodzimi twórcy- Henryk Szkutnik, Sta-
nisław Pasieczny, Zofia Kosiorek i inni.

Obie wystawy, zgodnie z proce-
durami i ograniczeniami sanitarnymi, 
czynne od 12 maja do końca czerwca 
również online.

Z oczywistych względów związanych 
z pandemią, wernisaże i wystawy malar-
stwa Beaty Cedrzyńskiej, Anny Karpowicz- 
Westner i plakatów Lecha Majewskie-
go, zostały przesunięte w czasie, o czym 
BWA będzie na bieżąco informować. 
Zaglądajcie na www.bwazamosc.pl.



SPRZEDAM
	X Sprzedam mieszkanie 
62 m na 2 piętrze bez-
czynszowe umeblowa-
ne na nowym osiedlu, 
tel. 881600406

	X 1 ha, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

	X Działka 22 ary Chomęciska 
Małe. Wszystkie media. 
Wydane warunki zabudo-
wy. 60000zł tel. 531362025

	X Dom, stodoła, obora, 
działka 1,68 ha. Anielpol 
22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 
511 797 664

	X Garaż z kanałem, ul. 1 
- maja, 18 m². Tel. 792 
516 055

	X Mieszk anie  54m² w 
Zamościu, parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 608 381 574

	X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha 
pola w gm. Tarnawatka 
oraz las 0,75 ha w gm. 
Krasnobród. Tel. 696 815 510 

	X Działka 0,31 ha pod bu-
dowę. Tel. 515 796 951

	X Działka 700 m², bud. Centrum 
Zamościa, uzbrojona. Tel. 
509 945 093

	X Działka bud. 18 arów, Zamość 
Osiedle Królewskie, ul. 
Batorego. Tel. 664 334 746

	X Działka bud. 20 arów, 
Wólka Panieńska. Tel. 502 
226 573

	X Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskiego, 
210 tys. zł. Tel. 604 333 646

	X Domek letni góralski na 
ogrodzonej działce w 
Krasnobrodzie. tel. 602 
189 760

	X Dom z budynkami gospo-
darczymi. Tel. 662 547 449

	X Działkę rolną o pow. 3 ha, 
położona przy asfaltowej 
drodze gminnej w miej-
scowości Płoskie. Tel. 504 
562 058

	X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działka-
mi o łącznej powierzchni 
4,31 ha. Kontakt: annaki-
szczak3@gmail.com 

	X Lokal użytkowy 20 m² z wę-
złem sanitarnym, Zamoyskiego 
60B. Tel. 695 199 762

	X Działka bud. 16 ar, ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

	X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy 
ul. Północnej 14, na dział-
ce stoi dom jednorodzin-
ny (niezamieszkały). Tel. 
519 375 976

	X Las w Krasnobrodzie 1 ha, 
w ciekawej okolicy. Tel. 574 
235 637

	X Działka budowlana 930 m², 
Zamość, ul. Młyńska 21, do-
jazd dobry. Tel. 606 144 131

	X Mieszkanie 60 m², 2 poko-
je +garaż, tanio. Tel. 509 
197 282

	X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. Tel. 
84 618 60 61

	X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

	X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierw-
sza klasa. Tel. 696 542 226

	X Mieszkanie po remoncie 65 
m², Łabunie, ul. Lipowa 6. 
Tel. 509 197 282

	X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

	X Sprzedam działkę 5 km 
od Zamościa, pow. I cena 
do uzgodnienia. Tel. 579 
298 296

	X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

	X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

	X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

	X Mieszkanie 63 m², IV pię-
tro, Werbkowice. Tel. 694 
776 946, Tel. 883 465 589

	X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

	X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

	X Domek 30m² z działką, 
ogrodzona. Tel. 730 925 039

	X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo 
zieleni. Tel. 792 244 198

	X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

	X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

	X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

	X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

KUPIĘ
	X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Mieszkanie  M5 Zamość ul. Polna 
piętro 2/4, cena 350 tys. zł.

•	 Nowy dom w Zawadzie, działka 
0,14ha, cena 385 tys. zł.

•	 Mieszkanie M4 Zamość ul. Wąska 
piętro 1/4, cena 295 tys. zł 

•	 Nowy dom w Zamościu ul. Zagrodowa, 
cena 420 tys. zł.

•	 Działka 531m2 Zamość ul. Słoneczna, 
cena 130 tys. zł,

•	 Mieszkanie M3 Zamość ul. Wąska 
piętro 4/4, cena 209 tys. zł 

•	 Mieszkanie M3 Zamość ul. Brzozowa 
piętro 3/4, cena 197 tys. zł

•	 Mieszkanie M4 Zamość ul. Sikorskiego, 
parter, cena 290 tys. zł

•	 Mieszkania bezczynszowe Zamość 
ul. Traugutta i ul. Heweliusza

•	 Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

•	 Domy w stanie deweloperskim, 
Zamość ul. Włościańska i ul. 
Zagrodowa

•	 Działki budowlane w Łabuniach, 
Łabuńcach Pierwszych, Jatutowie 
i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU

 MOŻE BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ

TELEFON: 661 793 930

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca
tel. 667 513 777

NIERUCHOMOśCI

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy:  
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo
do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 

Grafika i DTP

	X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

	X Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 601 
206 529

	X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wychodach. 
tel. 784 646 234

	X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

	X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

	X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym kawał-
ku. Tel. 785 045 036

	X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. 
Tel. 609 499 780

WYNAJMĘ 
	X Szukam domu do wyna-
jęcia w Zamościu. Tel. 669 
747 294

	X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

	X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

	X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

	X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

DO WYNAJMU  
	X Wynajmę kawalerkę dla 1 
os., ul. Lwowska, Zamość. 
Tel. 782 256 537

	X Mieszkanie 2 pokoje, 50 
m². Tel. 664 882 341

	X Mieszkanie 2 pok., na 2 pię-
trze, ul. Młyńska, Zamość. 
Tel. 886 562 376

	X Pokój do wynajęcia, ul. Orla, 
600 zł - jednoosobowy, dwu-
osobowy - 500 zł/os. Dom 
z ogrom. Tel. 516 055 166

	X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

	X M a ł e  m i e s z k a n i e ,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lutego 

Warszawa Ursynów, me-
tro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

	X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697

ZAMIENIĘ
	X Zamienię mieszk anie 
czynszowe w Zamościu, 
46 m² na podobne. Tel. 
501 617 630

	X Mieszkanie 3-pokojowe po 
kapitalnym remoncie, 45 
m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

	X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

REKLAMA 

	X Wolny b/z 50+ pozna pa-
nią do stałego związku. 
Dom, miłość, dobro. Tel. 
663 662 743

	X Poznam Panią od 25 do 
40 lat. Tel. 513 676 588

	X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku 
w celu założenia rodzi-
ny. Tel. 697 116 785

	X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne 
oferty. Tel. 518 329 428

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić dru-
gą osobę, wie co to za-
ufanie i szacunek. Wdowa 
62 lata. Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna 
panią bez nałogów z 
Zamościa z lokalem. Tel. 
721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, 
z wioski lub miasta. Tel. 
666 577 459

	X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 

na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 
beretach), lat 52, zwią-
że się na stałe z kobie-
tą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822.

TOWARZYSKIE
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Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

•	 Mieszkanie, ulica 
Wiejska, 45,46m2, 
piwnica 3,6m2, cena 
250 000 zł

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 38a, 
Cena 150 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i maga-
zyny Zawalów. Cena 
1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

•	 Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

•	 Połowa domu na 
sprzedaż 89,23m2 306 
tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

•	 Dom wolnostojący, 
Skokówka, pow. 115 
m, na działce 1061 me-
trów. Cena 370 000

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ GARAŻ  
W ZAMOŚCIU  

UL. HRUBIESZOWSKA 
PRZY PEC-U.

TEL. 512-04-34-04

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka. tel. 690414306

	X Szukam pracy opiekunka 
osób starszych, doświad-
czenie tel. 888988582 w 
Zamościu

	X Zatrudnię murarza, pracow-
nika ogólnobudowlanego, 
tel. 791527948

	X Szukam pracy malowane gła-
dzie panele płyta k\g inne 
remonty tel. 799 946 860

	X Szukam przy pracach wio-
sennych. Tel. 88 177 84 21

	X Mężczyzna 47 lat szuka pracy 
jako stróż, sprzątacz, ochro-
niarz, może być na pół eta-
tu, posiadam ubezpiecze-
nie o niepełnosprawności, 

umiarkowanej. Tel. 725 
161 034

	X Zatrudnię opiekunkę do star-
szej osoby - 24h/doba. Praca 
w systemie zmianowym co 
2 tyg. Miejscowość: Strzelce 
Opolskie. Tel. 796 537 743  

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Poszukujemy pracowników  
do pielęgnacji i zbioru plonów.

LOKALIZACJA: Plantacja truskawek 
i borówek w  gminie OBSZA
Oferujemy zakwaterowanie.

ZAROBKI 3500 – 5500 ZŁ
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt

608 869 918
Nie ma wymagań odnośnie wieku i płci.

Wymagamy gotowości do podjęcia pracy i zdrowia.

PRACA

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
	X Sprzedam betoniarkę 
110litrow Jednofazowa 
tel. 605684321

	X Cyrkolarka z heblarką 
i silnikiem 5,5 KW,szer 
heblarki 25 cm, tel. 
846393187   

	X Pralka Frania, c. 120zł, 
łózko polowe składane, 
c.100zł. Tel. 84 638 05 86

	X Telewizor Panasonic 
TX-28 MK1P, 32 cale, 
r. Prod. 99, c. 70 zł. Tel. 
572 623 102

	X Dwa fotele tapicerowane, 
tanio. Tel. 501 055 957

	X Narożnik duży, pojem-
nik na pościel, c.350 zł. 
Tel. 579 077 696

	X Śrutownik żarnowy. Tel. 
84 61 860 61

	X Sprzedam torbę spor-
tową dużą, „Prince”, c. 
35 zł. Tel. 791 137 235

	X Vidaron 9 l. do drew-
na, ochronno- dekora-
cyjny w oryginalnym 
opakowaniu. Tel. 84 
671 34 37

	X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003 

	X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

	X Trzy pralki automaty-
czne, - 350 zł, imadło 
średnie - 120 zł. Tel. 530 
486 525

	X Łóżeczko drewniane z 
materacem, kuchenka 
gazowa, zlewozmywak. 
Tel. 698 479 302

	X Dwa siedzenia konne 
- 300 zł, zegar ścien-
ny - 120 zł, imadło do 
rur, kompletne. Tel. 530 
486 525

	X Kojce szt. 2 dla psów 
- dużego i małego. 
Klatki dla gołębi szt. 
2, urządzenie do zała-
dunku bel, udźwig 4 t. 
Tel. 515 796 951

	X Parnik węglowy 100 l, 
beczka 200 l szt. 6, zam-
rażarka nowa, pralka au-
tomatyczna, bale deski 
- sosna. Tel. 515 796 951

	X Słoma w belach 120, 
sieczkarnia cala meta-
lowa - nowa, WÓZ na 
kołach 15 - trach z bec-
zką do gnojówki. Tel. 
515 796 951

	X Silnik elektryczny 6,7 kW 
z reduktorem obrotów. 
Tel. 513 434 633 

	X Rury ściekowe 16 m, 
kanapa narożna, stół, 
krzesła, leżanka lekarska, 
waga lekarska. Tel. 696 
815 510

	X Młynek rafowy z silnik-
iem 1,5 kW, śrutownik 
na konia, szatkownica 

elektryczna. Tel. 536 
772 779

	X Sprzedam pompę pali-
wową do Ursusa C-328, 
c. 350 zł. Tel. 535 424 482

	X Łóżko metalowe, szt. 
2, dąb „ w pniu”,⌀42 3 
mb, ⌀30 2,5 mb. Tel. 
505 533 878

	X Pompa do szamba 500l. 
na min., elektryczna, 3 
faz. Tel. 886 756 302

	X Zawiesia linowe 4-ha-
kowe, dł. 1,5 - 2 m, 
nieużywane. Tel. 509 
945 093

	X Farba Dulux, tropikalne 
słońce, 20 l., połowa 
ceny. Tel. 535 495 484

	X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”, grzejnik łazien-
kowy, sedes, jak nowe. 
Tel. 84 638 59 08

	X Ule warszawskie zwykłe 
(4-letnie). Tel. 660 358 211

	X Stare zegary, duże po-
roża. Tel. 660 358 211

	X Fotel do masażu, kol-
or jasny, kremowy. Tel. 
660 358 211

	X Dwa fotele, kolor jasny, 
kremowy (lekkie). Tel. 
660 358 211

	X Szatkownica duża, ręczna, 
na 4 noże, z szufladą. 
Tel. 84 638 65 45

	X Rower damka 28”, przer-
zutki. Tel. 664 334746

	X Manekin na bluzki - tors 
damski. Tel. 609 091 561

	X Manekin stojący na 
odzież. Tel. 609 091 561

	X Wieszak na odzież - gon-
dola. Tel. 609 091 561

	X Słoma bele 120, cyrkular-
ka + 2 piły fi 80, kantów-
ka + bale i deski. Tel. 515 
796 951

	X Owies czarny, odmiana 
Gniady, 60 zł kwintal. 
Tel. 790 888 846

	X Sprzedam kpl. mebli, 
skóra, brąz 3+2+1. Tel. 
791 212 903 

	X Ziemniaki jadalne, czer-
wone, dowóz gratis. Tel. 
512 997 501

	X Skrzypce 2/4 do nauki 
dla początkujących. c. 
220 zł. Tel. 508 991 470

	X Kosę spalinową. Tel. 516 
609 403Sprzedam ziem-
niaki 100 kg/ 200 zł. Tel. 
727 325 709

	X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

	X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

	X Akumulator 74 Ah. Tel. 
517 055 503

	X Maszyna do szycia 
Łucznik (walizkowa), 

koncentrator tlenu, 
2 koła, 1 m średnicy, 
mikrofala, samsung. 
Tel. 881 783 838

	X Kamień z Józefowa, 
fundamenty, murow-
anie w dużych tafli. Tel. 
798 095 051

	X Z rozbiórki: ceownik 
hutniczy 10 i 16, rury 
2,5 taka, dwuteownik 
8 cali. tel. 790 889 901

	X Gitara klasyczna, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Wypoczynek kpl., skóra, 
3+2+1, stelaż drewno. 
Tel. 791 212 903

	X Stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

	X Sokowirówka Zelmer 
800 W, Julita, mało uży-
wana, tanio. Tel. 602 
713 086

	X Lisy srebrzyste, szt. 2, 
rozm. 123 cm dł., tanio. 
Tel. 606 360 803

	X Radiotelefon do taxi, 
model HYT, nieużywany, 
tanio. Tel. 602 713 086

	X Kuchnię gazową, cena 
200 zł. Tel. 664 927 841

ZWIERZĘTA
	X Piękny czarny kot, ok. 2 
lata, porzucony, szuka 
domu. Tel. 507 921 302

	X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

ZAMIENIĘ
	X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

	X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

	X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowla-
ny. Tel. 790 217 963

KUPIĘ
	X Drzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę 
dzwonić wieczorem. 
Tel. 721 519 896

	X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

	X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

	X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

	X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

	X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

	X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

	X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i al-
oes kilkuletni. Tel. 793 
061 934

	X Kupię tanio 30 kostek 
ś w i e ż e g o  s i a n a  z 
dowozem. Tel. 530 558 450

	X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

	X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

	X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

	X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

INNE
	X Oddam wersalkę w do-
brym stanie w Zamościu 
tel. 511155208

	X Przyjmę używaną wieżę 
na płyty. Tel. 695 958 316

	X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

	X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

	X Pr z yjmę za  darmo 
używany rower męs-
ki, koła 28. Nie mam 
za co kupić. Tel. 695 
958 316

	X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

	X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

	X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

	X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul.  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

	X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

	X O d d a m  s a d  w  d z -
ierżawę, bezpłatnie. 
Przewaga leszczyny. 
Tel. 600 686 563

	X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

	X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

	X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

	X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316
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REKLAMA 

47800

Najpopularniejszy 
fanpage informacyjny 
na Zamojszczyźnie!

Zapraszamy

          do wspó³pracy

tel. 730 210 777
email: reklama@kurierzamojski.pl

Różne


